

十二、最后报价

附件 12-1 报价表

报价表（最后报价）

政府采购计划编号：平财采计[2025]000076 号

项目名称：平江县 7.01 受灾学校信息基础设施恢复项目

包号： / 包名称： 包 1

报价	其他内容
小写金额： 1080738.31 （人民币元） 大写金额： 壹佰零捌万零柒佰叁拾捌元叁角 （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称：湖南省万麦工程有限公司
法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：  
日期： 2025 年 04 月 15 日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独多备几份，谈判现场进行最后报价。

附件 12-2 分项报价说明

分项报价说明（最后报价）

本项目分项报价明细表的报价为指定地点交货价，报价为人民币，单位为元；单价均未超过财审单价；我方已充分考虑项目动态因素及项目特点，结合市场价格、自身技术装备、管理水平及资金条件情况、预期利润等进行报价；本次报价的内容包含：

- （1）采购需求要求的安装、调试、培训、售后服务及其他附加服务的费用。
- （2）所有根据合同或其他原因应由去方交纳和支付的税款和费用。
- （3）谈判文件指定交货地点的运输、保险、装卸费。

附件 12-3 分项报价明细表

分项报价明细表（货物、服务类适用）

政府采购计划编号：平财采计[2025]000076 号

项目名称：平江县 7.01 受灾学校信息基础设施恢复项目

包号：_____/____ 包名称：____ 包 1

序号	标的名称	货物名称	规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
						单价	合计	
1	★台式计算机	台式电脑 （学生考试用）	DZ0826-0329	希沃 / 广州	148 台	3803.86	562972.84	
2		台式电脑 （教师+监考用）	DZ0826-0339	希沃 / 广州	6 台	4041.36	24248.14	
小计（元）：						587218.98		
3	其他计算机软件	正版国产电脑操作系统	银河麒麟桌面操作系统V10	银河麒麟/北京	154 套	572.39	88148.68	
4		正版国产流式软件	金山WPS Office 2019 for Linux	金山/北京	154 套	383.34	59034.98	

5		正版国产网络应用软件	云桌面管理软件	希沃/广州	154 套	270.29	41625.28	
6		正版课堂互动教学管理软件	易启学	希沃/广州	154 套	143.01	22024.00	
小计 (元) :							210832.93	
7	信息化设备零部件	头戴耳罩式有线耳麦	黑色双音频	牧马人/广州	154 台	41.05	6321.62	
8		48 口千兆交换机	RG-NBS5100	锐捷/山东	5 台	2337.74	11688.71	
9		24 口千兆交换机	RG-NBS3200	锐捷/山东	3 台	1864.98	5594.95	
10		路由器	RG-EG210	锐捷/山东	3 台	1091.84	3275.51	
11		落地式机柜 22U	1200*600*600	新昌/浙江	3 台	1121.22	3363.66	
12		15KVA 净化稳压电源	TND5-15KVA	征西/浙江	6 台	1398.35	8390.12	
13		六类非屏蔽双绞线	D165-E	一舟/浙江	3420m	4.52	15465.24	
14		配线 BVR6mm²	BVR6mm²	恒飞/湖南	720m	5.78	4158.72	
15		配线 BVR2.5mm²	BVR2.5mm²	恒飞/湖南	1305m	3.18	4153.16	
16		8 位电源排插 (带过载保护)	8 孔位	飞利浦/深圳	90 个	42.75	3847.50	
17		明装强电两位防水箱	280*190*100mm	创科/湖南	3 台	37.34	112.03	
18		微型断路器 空气开关 2P, 63A	2P-63A	德力西/上海	3 个	38.66	115.97	
19		配管 PVC25	PVC-25	公元/湖南	360m	10.86	3909.06	
20		钢制桥架 100*100	100*100*1.5	创科/湖南	120m	62.80	7535.40	
小计 (元) :							77931.64	
21	其他家具	学生桌	长600 宽 600 高700mm	捷鹏/河北	156 张	209.00	32604.00	
22		实木学生凳	长320 宽 230 高430mm	捷鹏/河北	159 把	47.50	7552.5	

23		教室金属讲台	长 1200mm 700mm 高 950mm	捷鹏/河北	3 张	1407.85	4223.56	
24		钢制防静电地板	600*600*35mm	创科/湖南	240m2	188.65	45276.24	
25		标识牌	长 800mm 宽 600mm	定做	6 块	87.15	522.92	
小计 (元) :							90179.22	
26	通用摄像机	400 万全彩 枪式摄像机	DS-2CD3T46-A1	海康威视 /杭州	16 台	449.82	7197.05	
小计 (元) :							7197.05	
27	录像机	录像机主机 32 路 4 盘	DS-7932-R4	海康威视 /杭州	1 台	2718.41	2718.41	
小计 (元) :							2718.41	
28	其他服务	其他服务费	定制	国产	1 项	104660.09	104660.09	
小计 (元) :							104660.09	
报价总计 (元) :							1080738.71	

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

3. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

4. 现场报价前，请提前将货物的规格型号、品牌/产地填写好。

供应商名称：湖南省万麦工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：长铭峰

日期：2025 年 04 月 15 日



附件 12-1 报价表

报价表

政府采购计划编号：平财采计[2025]000076 号

项目名称：平江县 7.01 受灾学校信息基础设施恢复项目

包号：包 1 包名称：包 1

报价	其他内容
小写金额： <u>1087883.76</u> （人民币元） 大写金额： <u>壹佰零捌万柒仟捌佰捌拾叁元柒角陆分</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：岳阳市百德电子科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：王明

日期： 2025 年 04 月 15 日



附件 12-3 分项报价明细表

分项报价明细表（货物、服务类适用）

政府采购计划编号：平财采计[2025]000076 号

项目名称：平江县 7.01 受灾学校信息基础设施恢复项目

包号： 包 1 包名称： 包 1

序号	标的名称	货物名称	规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
1	★台式计算机	台式电脑（学生考试用）	XCZ8A-0027	鑫城/惠州市	148台	3777.23	559030.04	
2		台式电脑（教师+监考用）	XCZ8A-0028	鑫城/惠州市	6台	4013.07	24078.41	
小计（元）：							583108.45	
3	其他计算机软件	正版国产电脑操作系统	银河麒麟桌面操作系统 V10	银河麒麟/北京	154套	568.39	87531.64	
4		正版国产流式软件	金山 WPS Office 2019 for Linux	金山/北京	154套	380.66	58621.73	
5		正版国产网络应用软件	鑫城电子教室管理系统 V1.0	鑫城/惠州市	154套	268.40	41333.90	
6		正版课堂互动教学管理软件	鑫城电子教室管理系统 V1.0	鑫城/惠州市	154套	142.01	21869.83	
小计（元）：							209357.10	
7	信息化	头戴耳罩式有线耳机	H110	罗技（Logitech）/上海	154	40.76	6277.37	

8	设备 零 部 件	48 口千兆交换机	NSW5620-48GT4XP-D T	宇视/浙江	5 台	2321.38	11606.88	
9		24 口千兆交换机	NSW2010-24GT-DT	宇视/浙江	3 台	1851.93	5555.78	
10		路由器	BE3 Pro	华为/广东	3 台	1084.19	3252.58	
11		落地式机柜 22U	22U	新昌/浙江	3 台	1113.37	3340.11	
12		15KVA 净化稳压电源	3E15KS	力锐斯/江苏	6 台	1388.56	8331.38	
13		六类非屏蔽双绞线	CAB-LC3100-E	宇视/浙江	34 20 m	4.49	15356.98	
14		配线 BVR6mm²	BVR6mm²	广东珠江/广东	72 0 m	5.74	4129.61	
15		配线 BVR2.5mm ₂	BVR2.5mm²	广东珠江/广东	13 05 m	3.16	4124.09	
16		8 位电源排插	8 位	公牛/浙江	90 个	42.45	3820.57	
17		明装强电两位防水箱	280*190*100mm	视明通/广东	3 台	37.08	111.25	
18		微型断路器空气开关 2P, 63A	2P/63A	公牛/浙江	3 个	38.38	115.15	
19		配管 PVC25	PVC25	联塑/浙江	36 0 m	10.78	3881.70	
20		钢制桥架 100*100	100*100*1.2	铸固/广东	12 0 m	62.36	7482.65	
小计（元）：							77386.11	
21	其他家具	学生桌	长 600mm*宽 600mm* 高 700mm	海旭/广东	15 6 张	207.54	32375.77	
22		实木学生凳	长 320mm*宽 230mm* 高 430mm	小匠材/山东	15 9 把	47.17	7499.63	
23		教室金属讲台	1200mm×700mm× 950mm	中悦博华/河北	3 张	1398.00	4193.99	

24		钢制防静电地板	600*600*35MM	沈飞/广东	240m ²	243.14	58353.37	
25		标识牌	800mm*600mm	宏艺馨/江苏	6块	86.54	519.26	
小计（元）：							102942.02	
26	通用摄像机	400 万全彩枪式摄像机	IPC244S-FW-AEKC40-V2-DT	宇视/浙江	16台	446.67	7146.67	
小计（元）：							7146.67	
27	录像机	录像机主机	NVR304-16S3-DT	宇视/浙江	1台	2699.38	2699.38	
小计（元）：							2699.38	
28	其他服务	其他服务费	定制	国产/岳阳	1项	105244.03	105244.03	
小计（元）：							105244.03	
报价总计（元）：							1087883.76	

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：岳阳市百德电子科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：王月

日期：2025 年 04 月 15 日



最后报价

1.1. 报价表

报价表（最后报价）

政府采购计划编号：平财采计[2025]000076号

项目名称：平江县 7.01 受灾学校信息基础设施恢复项目

包号：1包名称：包1

报价	其他内容
小写金额：1084597.19人民币元 大写金额：壹佰零捌万肆仟伍佰玖拾柒元壹角玖分 (大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准)	/

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：湖南新品智能科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：张阳

日期：2025年04月15日



1.3. 分项报价明细表

分项报价明细表（货物、服务类适用）

政府采购计划编号：平财采计[2025]000076号

项目名称：平江县 7.01 受灾学校信息基础设施恢复项目

包号：1

包名称：包1

序号	标的名称	货物名称	规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
						单价	合计	
1	★台式计算机	台式电（学生考试用）	D3890 G2 0291	紫光/郑州	148/台	375.82	55734.13	/
2		台式电（教师+监考用）	D3890 G2 0292	紫光/郑州	6/台	4000.94	24005.66	/
小计（元）：581346.79								
3	其他计算机软件	正版国产电脑操作系统	银河麒麟 V10	麒麟软件有限公司天津市/	154/套	566.67	87267.19	/
4		正版国产流式软件	WPS Office 2019 for linux 专业版办公软件 V11	金山/北京	154/套	379.51	58444.63	/
5		正版国产网络安全应用软件	OFD 版式软件 V3.0	数科网维技术有限公司/北京	154/套	267.59	41209.02	/
6		正版课堂互动教学管理软件	360 终端安全防护系统	三六零数字安全科技集团有限公司/北京	154/套	141.58	21803.76	/

小计（元）：								
7	信息化 设备零 部件	头戴耳罩式 有线耳麦	FC21	贝恩/深圳 市	154/套	40.64	6258.41	/
8		48 口千兆 交换机	S5700-48G-4TFR	丰润达/深 圳市	5/台	234.36	11571.82	/
9		24 口千兆 交换机	S5700-24G-4FR	丰润达/深 圳市	3/台	1846.33	5539.00	/
10		路由器	AC100	丰润达/深 圳市	3/台	1080.92	3242.75	/
11		落地式机柜 22U	W2 6422	图腾/深圳	3/台	1110.01	3330.02	/
12		15KVA 净化 稳压电源	JJW-II 数显 15KV	长城/深圳	6/台	1384.37	8306.21	/
13		六类非屏蔽 双绞线	DH-PFM1920-6U	大华/浙江	3420/m	448	15310.59	/
14		配线 BVR6mm²	BVR6mm	西湖/长沙	720/m	5.72	4117.13	/
15		配线 BVR2.5mm²	BVR2.5mm	西湖/长沙	1305/m	3.15	4111.63	/
16		8 位电源排 插（带过载 保 护）	Z1441T	公牛/浙江	90/个	42.32	3809.03	/
17		明装强电两 位防水箱	国产	定制	3/台	36.97	110.91	/
18		微型断路器 空气开关 2P, 63A	2P 63A	德力西/浙 江	3/个	38.27	114.81	/

19		配管 PVC25	PVC25	联塑	360/m	10.75	3869.97	/
20		钢制桥架 100*100	100*100	天鹏/深圳	120/m	62.17	7460.05	/
小计 (元) : 7								
21	其他家具	学生桌	国产	定制	156/张	206.91	32277.96	/
22		实木学生凳	国产	定制	159/把	47.03	7476.98	/
23		教室金属讲台	国产	定制	3/张	1393.77	4181.32	/
24		钢制防静电地板	600*600	欣扬	240/m2	242.40	58177.07	/
25		标识牌	国产	定制	6/块	86.28	517.69	/
小计 (元) : 102631.02								
26	通用摄像机	400 万全彩 枪式摄像机	DH-IPC-HFW2233 DM-A-1L2-V4	大华/浙江	16/台	445.32	7125.08	/
小计 (元) : 7125.08								
27	录像机	录像机主机 32 路 4 盘	DH-NVR4432-HDS 2/1	大华/浙江	1/台	2691.22	2691.22	/
小计 (元) : 2691.22								
28	其他服务	其他服务费	国标	定制	1/项	104926.07	104926.07	/
小计 (元) : 104926.07								
报价总计 (元) :							1084597.10	

注: 1. 本表应对应“报价表”, 按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表, 其响应无

效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：湖南新品智能科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：张小阳

日期：2025年04月15日

